
Расписание по муниципальному пригородному маршруту регулярных перевозок 
№ 103/1 «Темрюк – Ахтанизовская (через За Родину)» 

Дни недели: ПН; ВТ; СР; ЧТ; ПТ

	Прямое направление (Темрюк-Голубицкая-Пересыпь-За Родину-Ахтанизовская)

	Время отправления, час/мин
	Время прибытия

	№ маршрута
	Дни недели
	Темрюк
	Голубицкая
	Пересыпь
	За Родину
	Ахтанизовская

	103/1 
	Ежедневно, кроме Сб, Вс, праздн. дней
	06.20
	06.33
	06.46
	06.49
	06.59

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	09.00
	09.13
	09.26
	09.29
	09.40

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	12.00
	12.13
	12.26
	12.29
	12.40

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	14.00
	14.13
	14.26
	14.29
	14.40

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	16.00
	16.12
	16.23
	16.26
	16.38

	103/1
	Ежедневно, кроме Сб, Вс, праздн. дней
	17.20
	17.35
	17.48
	17.51
	18.03

	

	Обратное направление (Ахтанизовская-За Родину-Пересыпь-Голубицкая-Темрюк)

	Время отправления, час/мин
	Время прибытия

	№ маршрута
	Дни недели
	Ахтанизовская
	За Родину
	Пересыпь
	Голубицкая
	Темрюк

	103/1
	Ежедневно, кроме Сб, Вс, праздн. дней
	07.00
	-
	07.11
	07.25
	07.37

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	09.50
	10.00
	10.05
	10.18
	10.30

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	12.50
	13.00
	13.05
	13.18
	13.30

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	14.50
	-
	15.01
	15.15
	15.27

	103/1
	ЕЖЕДНЕВНО
	16.40
	-
	16.51
	17.05
	17.17

	103/1
	Ежедневно, кроме Сб, Вс, праздн. дней
	18.05
	-
	18.16
	18.30
	[bookmark: _GoBack]18.42

	

	
Маршрут № 103/1 проходит через ст-цу Голубицкую по ул. Красной.

Рейсы маршрута № 103/1 в обратном направлении при движении в г. Темрюк с 07.00 по 09.50 проходят в черте г. Темрюка по ул. Ленина до                                       ул. Чернышевского и далее по ул. Таманская – ул. Горького - ул. Ленина - ул. Урицкого до Темрюкской Автостанции (после 09.50 автобус маршрута идет сразу на Темрюкскую автостанцию по ул. Розы Люксембург).





Расписание по муниципальному пригородному маршруту регулярных перевозок 
№ 103/1 «Темрюк – Ахтанизовская (через За Родину)» 

Дни недели: Суббота - Воскресенье

	Прямое направление (Темрюк-Голубицкая-Пересыпь-За Родину-Ахтанизовская)

	Время отправления, час/мин
	Время прибытия

	№ маршрута
	Дни недели
	Темрюк
	Голубицкая
	Пересыпь
	За Родину
	Ахтанизовская

	103/1 
	Сб, Вс, и праздничные дни
	07.00
	07.13
	07.26
	07.29
	07.39

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	09.00
	09.13
	09.26
	09.29
	09.40

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	12.00
	12.13
	12.26
	12.29
	12.40

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	14.00
	14.13
	14.26
	14.29
	14.40

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	16.00
	16.13
	16.26
	16.29
	16.45

	

	Обратное направление (Ахтанизовская-За Родину-Пересыпь-Голубицкая-Темрюк)

	Время отправления, час/мин
	Время прибытия

	№ маршрута
	Дни недели
	Ахтанизовская
	За Родину
	Пересыпь
	Голубицкая
	Темрюк

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	07.50
	-
	08.01
	08.15
	08.27

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	09.50
	10.00
	10.05
	10.18
	10.30

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	12.50
	13.00
	13.05
	13.18
	13.30

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	14.50
	-
	15.01
	15.15
	15.27

	103/1
	Сб, Вс, и праздничные дни
	16.50
	-
	17.01
	17.15
	17.27

	

	
Маршрут № 103/1 проходит через ст-цу Голубицкую по ул. Красной.

Рейсы маршрута № 103/1 в обратном направлении при движении в г. Темрюк с 07.00 по 09.50 проходят в черте г. Темрюка по ул. Ленина до                                       ул. Чернышевского и далее по ул. Таманская – ул. Горького - ул. Ленина - ул. Урицкого до Темрюкской Автостанции (после 09.50 автобус маршрута идет сразу на Темрюкскую автостанцию по ул. Розы Люксембург).




